

## KĖDAINIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr. 36

2016 m. liepos 11 d.

Kėdainiai

Susirinkimas įvyko 2016 m. liepos 11 d., 16 val., Kėdainių rajono vietos veiklos grupės biure, adresu Didžioji g. 8, Kėdainiai

Kėdainių rajono vietos veiklos grupė (toliau – VVG)

Kėdainių rajono vietos veiklos grupės teritorijos vietos plėtros strategija 2015-2023 m. (toliau – Strategija)

Susirinkimo pirmininkė: Aušra Vaidotienė

Susirinkimo sekretorė: Kristina Kulbienė

Susirinkime iš 12 VVG valdybos narių dalyvauja 8: Elena Purauskienė, Jūratė Jodeikienė, Šarūnas Šiušė, Aušra Gustaitė, Virginija Cukanovienė, Gytis Gaubys, Iveta Surdokaitė, Marius Augustinavičius. Kворumas yra. Sąrašas pridedamas, 1 lapas (Priedas 1). Visi valdybos nariai apie posėdį buvo informuoti asmeniškai: el. paštu ir telefonu.

Susirinkime taip pat dalyvauja VVG pirmininkė Aušra Vaidotienė bei administracijos darbuotojos Vanda Poderienė, Kristina Kulbienė ir Kristina Vainauskienė.

**SVARSTYTA:** Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus rinkimai.

Jūratė Jodeikienė pasiūlė susirinkimo pirmininke išrinkti Aušrą Vaidotienę, susirinkimo sekretore – Kristiną Kulbienę. Kitų kandidatų ir siūlymų nebuvo.

**BALSUOTA:** Bendru sutarimu „už“ – 8 VVG valdybos nariai.

**NUTARTA:** Patvirtinti susirinkimo pirmininkę - Aušrą Vaidotienę, susirinkimo sekretorę – Kristiną Kulbienę.

**SVARSTYTA:** Siūloma balsuoti atvirai, slaptai ar bendru sutarimu.

**BALSUOTA:** Balsuoti atvirai, „už“ – 8 (vienbalsiai).

**NUTARTA:** Balsuoti atvirai.

**SVARSTYTA:** Dėl susirinkimo darbotvarkės tvirtinimo.

**BALSUOTA:** vienbalsiai „už“ – 8 VVG valdybos nariai.

**NUTARTA:** Patvirtinti susirinkimo darbotvarkę.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl pritarimo Strategijos administravimo išlaidų poreikio planui 2016-2023 metams.
2. Dėl Strategiją administruojančių VVG darbuotojų darbo apimties (etatu) ir darbo užmokesčio dydžio patvirtinimo.

1. **SVARSTYTA:** Dėl pritarimo Strategijos administravimo išlaidų poreikio planui 2016-2023 metams.

Susirinkimo pirmininkė Aušra Vaidotienė susirinkusių VVG valdybos narių paprašė išsakyti savo nuomones, pastebėjimus po pakartotinio VPS administravimo išlaidų poreikio plano peržiūrėjimo. Po trumpų pasisakymų viską reziūmavo valdybos narys Šarūnas Šiušė: „...*Visas planas parengtas tinkamai, išlaidos paskirstytos racionaliai ir logiškai. Pastabų, siūlymų kaip kitaip išdėstyti ar perskirstyti tarp eilučių - valdybos nariai neturi.*”. Daugiau pasisakančių nėra, balsuojama.

**BALSUOTA:** vienbalsiai „už“ – 8 VVG valdybos nariai.

**NUTARTA:** Pritarti Strategijos administravimo išlaidų poreikio planui 2016-2023 metams.



2. SVARSTYTA: Dėl Strategiją administruojančių VVG darbuotojų darbo apimties (etatu) dydžio ir pareiginių algų patvirtinimo.

VVG pirmininkė Aušra Vaidotienė susirinkimo dalyviams detalai pristatė Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. 3D-8 patvirtintų Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių (toliau – Taisyklių) nuostatas, reglamentuojančias Strategiją administruojančių VVG darbuotojų darbo apimties (etato) ir darbo užmokesčio dydžius, skatinimo galimybes bei atsakė į iškilusius VVG valdybos narių klausimus. Projekto finansininkė Vanda Poderienė pateikė Taisyklių nuostatomis pagrįstus pareiginių algų skaičiavimus, nurodydama, kad, atsižvelgiant į turimą VPS administravimo patirtį 2007-2013 m. finansavimo laikotarpiu, pareigybinės algos apskaičiuotos projekto vadovei taikant A13, o kitoms administracijos darbuotojoms A12 pareigybės kategorijas ir joms priskirtus pareiginės algos koeficientus (pagal Valstybės tarnybos įstatymo 1 priedą), padidinant 30 proc. Valdybos narė Virginija Cukanovienė paklausė kokia yra administracijos darbuotojų patirtis. Aušra Vaidotienė paaiškino, kad administracijos darbuotojų VPS administravimo patirtis 2007-2013 m. finansavimo laikotarpiu yra tokia: Aušra Vaidotienė ir Kristina Vainauskiene VVG dirba nuo 2010 m. spalio 1 d., Kristina Kulbienė - nuo 2011 m. vasario 1 d., o Vanda Poderienė – nuo 2012 m. kovo 12 d. Apsvarsčius išsakytus argumentus, išanalizavus galimus variantus ir radus optimalų sprendimą siūloma balsuoti.

BALSUOTA: vienbalsiai „už“ – 8 VVG valdybos nariai.

NUTARTA: 2.1. Patvirtinti Strategiją administruojančių VVG darbuotojų darbo apimties (etatu) dydžius ir pareigines algas taip:

2.1.1. projekto vadovei Aušrai Vaidotienei už vieną visą darbo etatą, atsižvelgiant į turimą VPS administravimo patirtį 2007-2013 m. finansavimo laikotarpiu, nustatyti pareiginę algą, apskaičiuotą pagal A13 pareigybės kategoriją ir jai priskirtą pareiginės algos koeficientą, padidintą 30 proc. (II kvalifikacinė klasė);

2.1.2. projekto finansininkei Vandai Poderienei už 0,75 etato dydį, atsižvelgiant į turimą VPS administravimo patirtį 2007-2013 m. finansavimo laikotarpiu, nustatyti pareiginę algą, apskaičiuotą pagal A12 pareigybės kategoriją ir jai priskirtą pareiginės algos koeficientą, padidintą 30 proc. (II kvalifikacinė klasė);

2.1.3. projekto administratori Kristinai Kulbienei už vieną visą darbo etatą, atsižvelgiant į turimą VPS administravimo patirtį 2007-2013 m. finansavimo laikotarpiu, nustatyti pareiginę algą, apskaičiuotą pagal A12 pareigybės kategoriją ir jai priskirtą pareiginės algos koeficientą, padidintą 30 proc. (II kvalifikacinė klasė);

2.1.4. viešųjų ryšių vadovei Kristinai Vainauskienei už 0,8 etato dydį, atsižvelgiant į turimą VPS administravimo patirtį 2007-2013 m. finansavimo laikotarpiu, nustatyti pareiginę algą, apskaičiuotą pagal A12 pareigybės kategoriją ir jai priskirtą pareiginės algos koeficientą, padidintą 30 proc. (II kvalifikacinė klasė).

2.2. Šio nutarimo 1.1. dalyje patvirtintus dydžius taikyti nuo 2016 m. rugpjūčio 1 d.

Susirinkimo pirmininkė

Aušra Vaidotienė

Susirinkimo sekretorė

Kristina Kulbienė